
リハビリ室のリニューアル工事が完了しました 
 

この度ホスピタル坂東リハビリ室においてコンビニエンスストア設置に伴い改修工事を行っておりまし

たが、無事完了いたしました。 

 

工事期間中、大変ご迷惑をお掛けしたことをお詫び申し上げるとともにご不便をお掛けいたしました事、

お詫び申し上げます。長期間にわたりご協力頂き誠にありがとうございました。 

 

新しいリハビリ室は理学療法・身体作業療法が同一フロアとなり、スペースも広くなったことで運用効率

性も高まりましたので、患者様にとっても利便性が図られたと思います。 

 

リハビリ部スタッフ一同、今後とも患者様へのリハビリ提供による早期支援や症状の回復に努めるべく努

力してまいります。今後とご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

【身体作業療法スペースが拡充されました！】 【リハビリ機器も充実】 

【リハビリテーション部スタッフ一同】 

今後とも、「ホスピタル

坂東リハビリ部」をよろ

しくお願い致します！ 


